
2018年1月5日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

注销清算公告
永康市宏宇汽车电器有限公司于

2012 年 3 月 10 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市江南街道
下园朱201号3幢

联系人：胡醒狮
联系电话：18067622631

永康市宏宇汽车电器有限公司清算组
2018年1月4日

招标公告
永康市古山镇后林村道路硬

化工程，现向社会公开在招标，硬
化面积约1500平方米。

报名时间：2018年1月5日-1
月7日

联系电话：13106414270 朱
永康市古山镇后林村村委会

2018年1月4日

招标公告
永康市东城街道西竹园点生活垃圾

“三化”处理绿色发展中心项目，拟进行
第二次公开招标，预算 390650 元，请具
备建筑工程施工总承包叁级及以上资质
的企业携介绍信、三大证及项目经理证
书复印件于 2018 年 1 月 9 日-10 日 17
时到高川花苑物业楼三楼报名。

联系电话：89051889 391889
永康市人民政府东城街道办事处

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2018年1月5日

2017年度永康市方岩镇杨溪水库水源保护区物理隔离
护栏工程施工监理，根据工程实际需要和相关法律法规规
定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：杨溪水库区域外围设置框架护栏网
12621 米、刺绳护栏网 19982 米、各类管理门 35 头，设置绿
篱9570米等工程。

二、工程地点：永康市方岩镇。
三、施工工期：不超过90天。
四、标段划分：一个标段。

五、建安投资：约520万元。
六、资质要求：企业应具有工程监理综合资质或水利水

电工程甲级资质等级的企业，项目总监理工程师需由取得
水利水电工程全国注册监理工程师证书的人员担任。

七、报名时间：2018年1月8日至1月9日16时止。
八、报名地点：永康市高圳路245号二楼。
九、联系电话：14727025466；0579-89267688
十、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业

执照、资质证书、总监理工程师注册证书、永康市建筑业企业
诚信管理手册，以上资料复印件加盖公章（提供原件审查）。

永康市方岩镇人民政府
浙江八婺工程造价咨询有限公司

2018年1月4日

招标公告

★邵宅铭苑现有少量全新双拼别墅出售，占
地面积约118㎡，建筑面积约425㎡，毛坯，带
花园，人车分流，小区环境优美；
★国有出让用地，70年产权；
★售价：310－350万元左右,首付20%起。

永康四联房产代理销售

邵宅铭苑全新别墅转让
可办按揭贷款，首付低，按一手房交税，税省。

华丰店:华丰东路 27 号（普兰德洗衣店旁）87181590
南苑店:南苑东路 27 号（建行南苑网点旁）87103516
首府店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
溪 心 店: 溪 心 路 385 号（丽 州 一 品 对 面）87118818
公园店:公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往东50
米）87119526、87111047、87113105、87119506
金 胜 店: 金 胜 路 68 号（房 管 大 楼 对 面）87129017

承包招标
永康市象珠镇前桑园村经村

委会讨论决定，现将宅子山进行承
包招标，600元/亩起投，取高标，承
包期为20年，租金5年付一次。押
金5万元，详情面议。

招标时间：2018 年 1 月 12 日
13:00

地址：村老年协会
永康市象珠镇前桑园村村委会

2018年1月4日

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

停电预告
序号

1

2

3

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年1月4日

停电日期

2018年1月11日

2018年1月13日

2018年1月16日

停电时间

9:00-20:00（雨天顺延）

9:00-18:00（雨天顺延）

9:00-12:00（雨天顺延）

停电线路

马坊931线五岗塘分支线

10KV 后山应 K851 线楼
塘支线

10KV 前新屋 K863 线黄
区忠支线

停电范围

五岗塘村。

王慈溪、楼塘1#、楼塘2#。

华村3#变、顺顺锻压厂、黄区忠。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

效果图

效果图 效果图 实景图


